
BRIRI MULTI-BASIC-LINE-DOUBLE 20.000

Robustní německé provedení 40 km/h ilustrační foto

Nádrž

tloušťka stěny 5 mm

vnitřní vlnolamy

vnitřní manipulační otvor Ø 600 mm vzadu na výpusti

Vakuový systém

 

Sifonový odlučovač pozinkovaný

Schválení

schváleno na 40 km/h blatníky, osvětlení a spoiler proti podjetí jsou standartem, mechanická odstavná noha

### BRIRI MLD 20.000 (bez kol) 

Výbava

### Pneu BKT 750/60 R 30,5 FL 630

###

###

###

###

###
oj typ PROFI (hydraulicky odpružená a stavitelná oj) s přípustným zatížením 4 t se spodním závěsem K 80   

maximální úhel zatočení - kardan neprochází ojí, maximální úhel zatáčení

Pneumatický odpružený podvozek pro extrémní zatížení, BPW náprava Ø 150 mm brzdy 410 x 180 mm, zesílené 

nápravy s nosností 11 tun, rozchod 2 200 mm

elektro-hydraulické nucené řízení zadní nápravy (aktivní řízení) bez K 50, řízení přes proporcionální ventil, 

maximální úhel zatočení (žádné pístnice)

Podvozek

 Pneu

Oj

Objem nádrže 20 000 l, průměr nádrže 2 000 mm, délka válcové části 6 500 mm

Pozinkovaný rám průchozí pod celou nádrží

Vakuokompresor Battioni MEC 13500l s přímým pohonem kloubovým hřídelem

automatické dotěžování přední nápravy- pro optimální zatížení náprav a trakci

Zapuštění kol do těla cisterny pro snížení těžiště - vysoká stabilita

Filtr vzduchu s olejovou náplní s tlumením hluku pozinkovaný

Hydraulické uzavírací zvonové šoupě vzadu

nasávací vývod a ruční uzavírací šoupě vpředu vlevo



###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###
###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

### Vlnolamy uvnitř cisterny dle DIN EN 707

### Spoiler proti podjetí, blatníky

###

### LED poziční a obrysové osvětlení

###

### hydraulická odstavá noha

###

### Doklady DEKRA (  nutné  pro  schválení  v ČR )                              

### Dopravní paušál   

Joystick k terminálu pro ovládání funkcí (převážně sacího ramene)

Pomocné plnění Super Turbo s axiálním čerpadlem Ø 200 mm - snižuje pěnění při plnění cisterny, umístěno v 

sacím ramenu

Pasivní ukazatel aplikační dávky - ukazatel m3/ha

Ovládací terminál ,,5,6'' dotykový dsplej, barevný, hydraulické ovládání držáku aplikátoru, sacího ramene, 

přepínání vývěvy, rozdělovací hlava, pomocné plnění, zadní šoupě, horní plnící otvor

Load Sensing včetně regulace toku oleje s tlakem pro využívání 2 funkcí současně

Vývěva Battioni MEC 13500  (výkon 14 000 l/min) při 1 000 ot/min s přídavnou nádrží pro mazání, velký  odlučovač, 

ukazatele tlaku

Terminály

Nasávací ramena a Turbo-plnění

Vývěva 

Nasávací vývody a šoupata

Nasávací vývod vpředu vpravo Ø 150 mm s uzavíracím ručním šoupětem, odvzdušněním, rychloupínáním

Nasávací vývod vpředu vlevo Ø 150 mm s uzavíracím ručním šoupětem,  odvzdušněním, rychloupínáním

Horní andock vzadu Ø 200 mm, hydraulicky ovládané, cisterna může být využívána jako přívozní 

případavný ovládací pult vpřevu vlevo (zapnutí/vypnutí plnění, oj nahoru/dolu)

Barva cisterny -  zelená RAL 6002  (na přání i změnit) s vnitřním ochranným nátěrem

LED pracovní osvětlení - 2 pracovní velké světlomey pro osvětlení zadní části včetně aplikátoru

Kardan se širokoúhlým šroubem, zesílená konstrukce

Hydraulické výškové ovládání držáku aplikátoru - vhodné v případě výměn aplikatorů

Bomech Botkový aplikátor 12 m záběr, botky po 25 cm (48 botek), 2 rozdělovací hlavy

Možnost zapojení aplikátoru Horsch Joker CT pracovní záběr 6 m (okamžité zapravení)

Trubka - mechanický ukazatel naplnění cisterny vpředu vlevo Ø 150 mm

Závěsy a aplikátory

Ostatní

4-bodový držák aplikátoru kat. IV - pro vysoké zatížení 

Hydraulické šoupě Ø 150 mm  na výpusti vzadu

Hydraulické přepínání vývěvy - na terminálu

Horní plnící otvor 600 mm, hydraulicky ovládaný, vakuově utěsněn 

Nasávací rameno Ø  200 mm, vpředu vpravo (2 klouby) včetně šoupěte 

Pomocné plnění Super Turbo s axiálním čerpadlem Ø 200 mm - snižuje pěnění při plnění cisterny, dole uprostřed 

umístěno pod cisternou

Dokovací stanice pro sací rameno - Briri Basic Dock

případavný ovládací pult vzadu vlevo (aplikátor nahoru/dolu)




